
a každým snímkem je váš p
Z
Kolik digitální

všechny vzpo

nejsnadnější 

Vysok
• Vyso
• Zob

Vynik
• Vyni
• Auto

Snadn
• Přeh
• Proh
• Vytv
• Oto

Snadn
• Kon
• Fung
• Auto
říběh
ch snímků se vejde do vašeho PC? Zobrazit, sdílet, uspořádat a znovu prožít 

mínky vám pomůže fotorámeček PhotoFrame™ od společnosti Philips – 

způsob, jak zobrazit digitální fotografie v mimořádné kvalitě bez použití počítače.

á kvalita obrazu podobná výtiskům
ká hustota pixelů zajišťuje ostré a detailní zobrazení fotografií
razení dokonale prokreslených barev jako u profes. vytisknutých fotografií

ající design doplňující vaše fotografie
kající materiály a úprava dodávají vašim snímkům hodnotu
matická orientace snímků na výšku i na šířku

é prohlížení a správa digitálních fotografií
rávání prezentací, prohlížení fotografie nebo náhledů, zobrazení času
lížení a správa fotografií na paměťových kartách nebo v interní paměti
áření alb a fotografií a správa fotografií
čení, přiblížení, oříznutí, maskování a přidání efektů do fotografie

é intuitivní ovládání a velké pohodlí
ektor USB pro snadné stahování snímků z počítače
uje na střídavý proud anebo bezdrátově na napájení z akumulátoru
matické zapnutí a vypnutí displeje v předem zvolených intervalech
 

Philips
PhotoFrame

10,2" barevný LCD displej

PCSW200



 

Obraz/displej
• Oblast sledování: 169,6 × 111,7 mm
• Rozlišení: 800 × 480 pixelů (zobrazovaná oblast 

680 × 480)
• Úhel sledování: - C/R > 10, 120ţ (H) / 110ţ (V)
• Životnost, do snížení jasu o 50 %: 20000 h
• Jas: 300 cd/m²

Možnosti připojení
• USB: Do počítače

Úložná média
• Typy paměťových karet: Compact Flash typ I, 

Memory Stick, Memory Stick Pro, Multimedia 
Card, Secure Digital, Karta xD

• Kapacita zabudované paměti: 110 až 150 fotografií

Pohodlí
• Čtečka paměťových karet: Zabudováno (2x)
• Podporovaný formát fotografií: Fotografie JPEG 

(uspořádání DCF), Až 12 megapixelů
• Podpora umístění: Na šířku, Na výšku, 

Automatická orientace snímku
• Tlačítka a ovládací prvky: 2 tlačítka, 5směrný mini 

joystick
• Režim přehrávání: Procházení v režimu celé 

obrazovky, Prezentace, Procházení miniatur
• Správa alba: Vytvořit, Odstranění, Upravit, 

Přejmenovat
• Úprava fotografií: Kopírování, Odstranění, 

Rotace, Oříznout, Přesunout
• Fotografické efekty: Černá a bílá, Rámečky, Sépie
• Správa prezentace: Vytvořit prezentaci, Odstranit 

prezentaci, Přejmenovat prezentaci
• Nastavení prezentace: Koláž (jeden snímek), 

Náhodná, Sekvenční, Efekt přechodu
• Barva pozadí obrazovky: Černá, Bílá, Šedá
• Funkce nastavení: Úprava jasu, Jazyk, Stav, Aut. 

zap./vyp. v pracovní den/o víkendu, Pípnutí 
zapnuto/vypnuto, Nastavení data a času, Aktivace/

deaktivace zobrazení hodin, Upozornění na 
události s funkcí Snooze, Zdroj fotografií

• Stav systému: Úroveň baterie, Verze firmwaru, 
Zdroj napájení, Zbývající paměť

• Stav připojených médií: Připojená média, Zbývající 
paměť

• Jazyky zobrazení na obrazovce OSD: Angličtina, 
Francouzština, Němčina, Italština, Japonština, 
Ruština, zjednodušená čínština, Španělština

• Kompatibilita se stand. Plug & Play: Windows 
2000/XP nebo novější

• Regulační opatření: BSMI, C-Tick, CCC, CE, FCC, 
GOST, PSB, UL, VCCI

• Nastavitelný stojan: Otočný, Nastavitelné 
sklopení

• Možnost montáže na stěnu nebo na strop: 
Připraveno pro montáž na stěnu

• Další výhody: Kompatibilní se zámkem Kensington

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Napájecí adaptér stř./

stejnosm., Stručný návod, Podstavec, kabel USB, 
Souprava pro montáž na stěnu

• Volitelné příslušenství: Vyměnitelné rámečky

Rozměry
• Rozměry přístroje se stojanem (Š x V x H): 

260 x 199 x 108 mm
• Hmotnost: 0,97 kg
• Rozsah teplot (provozní): 0 °C až 45 °C
• Rozsah teplot (skladovací): -20 °C až 60 °C

Napájení
• Spotřeba elektrické energie: (Sytém zapnutý a 

akumulátor se nabíjí) 12 W
• Doba provozu na baterie: 1* h
• Indikátor LED baterie: Nabíjení - blikání
• Indikátor napájení LED: Provoz - modrá
• Podpora režimu spotřeby: Napájení na střídavý 

proud, Napájení z baterií
•

PhotoFrame
10,2" barevný LCD displej  

Specifikace

Datum vydání 2007-12-08

Verze: 2.0.2

12 NC: 8670 000 35679
EAN: 87 12581 38450 0

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
PCSW

Zvýrazn

Displej s 
Nejlepší ob
vzácné sním
světa a živé

Bohaté a
Plně barevn
věrných bar
u profesion

Kvalitní d
Vynikající d
stylový pods
úpravu. Vše
a dodávají l
PhotoFrame

Automat
Funkce auto
na šířku je 
fotorámečk
fotografie v

Více reži
Flexibilní re
zobrazován
miniatur pr
prezentace

Správce p
Správce pa
čteček kare
úpravy, uklá
kartě přímo
počítače. Je
jeden je urč
karty Secur
(MMC), xD
Pro Duo (pr
(prostřednic
rozšířený p
fotorámečk

Smart alb
Funkce Sma
nastavení a
snímků.

Průvodce
Průvodce fu
otočení, při
barevných t
sépie přímo

Snadná k
Konektor U
snadno a ry

Na vestav
Střídavý pro
možnost vo
standardní 
zabudovaný

Automat
Časovač vyp
v pravidelný
vybrat různ
vašemu oso
200/0

ění výro

vysokou h
razovka s v
ky se stejn
 barvy ve v

 živé barv
ý displej za
vách. Najde
álně vytiskn

esign a m
esign a kva
tavec, mód
 působí dojm
esk fotogra
.

ická orien
matického

vybavena či
u PhotoFram
e správném

mů prohl
žimy zobra
í fotografií: 
o rychlé a sn
 z nejcenně

aměťový
měťových k
t a bohatéh
dání a usp
 v jednom 
 vybaven dv
en pro karty
e Digital Ca
, Memory S
ostřednictví
tvím adapt

aměťový pr
u PhotoFram

um
rt album u

 úpravy přec

 funkcí P
nkcí PhotoE
blížení, oříz
ónů fotogra
 ve fotorám

onektivit
SB je integr
chle stahov

ěnou bat
ud nebo za
lby provozu
AC (stř.) na
 akumuláto

. zap. a vy
íná a zapín
ch intervale
é časové in
bnímu rozv
ustotou pixelů
ysokou hustotou zobrazuje vaše 
ě bohatými detaily skutečného 
ysoce kvalitních výtiscích.

y
chytí krásu fotografií v sytých, 
te zde celé spektrum barev jako 
utých fotografií.

ateriály
litní materiály zahrnují pevný 
ní rámeček a precizní povrchovou 

em hodnoty a vytříbeného vkusu 
fiím vystaveným ve fotorámečku 

tace
 rozpoznávání orientace na výšku/
dlem, které rozezná orientaci 

e™ a zajistí zobrazení každé 
 režimu.

ížení
zení nabízejí volnost výběru 
po jednom snímku, v režimu 
adné vyhledávání anebo vytvoření 
jších fotografií.

ch karet
aret je sada dvou integrovaných 
o softwaru pro zobrazování, 
ořádání fotografií na paměťové 
jednoduchém kroku, a to vše bez 
ěma sloty na paměťovou kartu: 
 Compact Flash I (CF) a druhý pro 
rd (SD), SDHC, Multimedia Card 
tick (MS), MS pro, MS Duo a MS 
m adaptéru), Micro SD a Mini SD 
éru). Všechny fungují jako 
ostor, stejně jako interní paměť 
e.

možňuje vytváření a správu alb a 
hodových efektů při prezentacích 

hotoEffect
ffect je přehledný a umožňuje 

nutí a dokonce i nastavení 
fie na černobílý odstín nebo odstín 
ečku PhotoFrame.

a USB
ován do zařízení, aby bylo možné 
at snímky z počítače.

erii nebo stříd. proud
budovaný akumulátor nabízejí 
 fotorámečku PhotoFrame na 
pájení nebo bezdrátově, na 
r.

p. – úspora energie
á fotorámeček PhotoFrame 
ch, které nastavíte. Můžete 

tervaly, které budou odpovídat 
rhu a ušetří vám energii.
0

bku

http://www.philips.com

